
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 133 del 30-07-2020   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.317 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 133 DEL 30-07-2020 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per l'acquisto di pneumatici e relativo montaggio e smaltimento -  

Mezzo comunale Bobcat ACY629 (CIG: Z332D629E0) 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
Premesso che: 

• questo Ente possiede un mezzo Bobcat targato ACY629 che utilizza 
autonomamente in tutti i lavori in cui si rende necessario; 

• a causa dell’usura dei vecchi pneumatici è necessario procedere alla 
sostituzione degli stessi con nuovi elementi acquistando una nuova fornitura; 

Considerato che sono stati richiesti diversi preventivi per operare una comparazione; 

Dato che sono pervenuti a questo Ente le seguenti proposte: 

 

FORNITORE PROT TIPOLOGIA  COSTO 

ANDREOZZI SRL  
BIVIO MADDALENA 

MUCCIA 
 PI 01527740433 

4869/2020 ROCK MASTER 

1000 € IVA 
COMPRESA, 

MONTAGGIO E 
SMALTIMENTO  



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 133 del 30-07-2020   

-  pag. 2  - 

CENTER PNEUS  
VIA ARISTIDE MERLONI  

8, SAN SEVERINO 
MARCHE (MC)  
PI 01161780430 

4868/2020 CAMSO SKS 

893,53 € IVA 
COMPRESA 

MONTAGGIO E 
SMALTIMENTO 

CAPRADOSSI 
MARCELLO VIA DANTE 

ALIGHIERI  19 
TOLENTINO (MC)  
PI 00410140438 

4867/2020 SPEDWAIS MISTO TL 

829,60 € IVA 
COMPRESA 

MONTAGGIO E 
SMALTIMENTO 

CAPRADOSSI 
MARCELLO VIA DANTE 

ALIGHIERI  19 
TOLENTINO (MC)  
PI 00410140438 

4867/2020 
ALLIANCE PR8 (TERRA) 

TL1 

610 € IVA 
COMPRESA 

MONTAGGIO E 
SMALTIMENTO 

 
Considerato che la migliore offerta, per le caratteristiche degli pneumatici (misto), 

pertanto è quella presentata dalla ditta" CAPRADOSSI MARCELLO VIA DANTE ALIGHIERI  
19 TOLENTINO (MC) PI 00410140438” CF CPRMCL58T06L191W per la somma di € 829.60, 
comprensivo di IVA, per nr. 4 pneumatici compreso montaggio, e smaltimento; 

Visto che per l'affidamento della fornitura suddetta ricorrono i presupposti per 
l'applicazione delle procedure di cui all'art. 125 comma 11 del Codice dei contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE 
approvato con D. Lgs 12 aprile 2006, n. 163, come modificato dall'art. 4, comma 2 lettera m-
bis) della legge nr. 106/2011, che prevedono, per servizi o forniture di importo inferiore a 
quarantamila euro, l'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento; 

Visto l'art. 1, commi 502 e 503 della legge 28 dicembre 2015, nr. 208(legge di stabilità 
2016) il quale stabilisce che per l'acquisto di beni e servizi di importo inferiore a 1.000,00 euro 
non è più obbligatorio ricorrere al MEPA, alle centrali di committenza regionali o altro Mercato 
elettronico; 

Dato il CIG Z33D629E0 attribuito; 

Visto il DURC nr. prot. INAIL_23297780, richiesto in data 24/07/2020; 

Richiamato il D. Lgs 267/2000 e ss.mm. ii; 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;  

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del 
Servizio Finanziario; 

 

DETERMINA 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 133 del 30-07-2020   

-  pag. 3  - 

1. Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale 
del presente atto;   

2. Di assumere l’impegno di spesa di € 680,00 di imponibile e € 149,60 Iva per un totale 
complessivo di € 829,60, in favore della Ditta CAPRADOSSI MARCELLO VIA DANTE 

ALIGHIERI  19 TOLENTINO (MC) PI 00410140438 - CIG Z332D629E0 sul cap.794 del 
Bilancio corrente; 

3. Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio 
telematico del Comune di Muccia. 

 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 133 del 30-07-2020   

-  pag. 4  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 30-07-2020 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   175 del 

30-07-2020 

 

 

Muccia, 30-07-2020 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 30-07-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 30-07-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

